
UCHWAŁA NR XXV/219/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kaźmierz na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Gminy Kaźmierz uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/189/2020 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030, Załącznik Nr 1 w pn. „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Każmierz z dnia 22,02,2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 44 753 623,00 43 902 303,00 8 957 569,00 500 000,00 11 771 383,00 14 476 423,00 8 196 928,00 4 810 701,00 851 320,00 550 000,00 298 320,00

2022 42 093 265,00 42 093 265,00 9 952 007,00 300 000,00 10 104 288,00 13 411 283,00 8 325 687,00 4 674 784,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 674 523,00 43 674 523,00 10 818 648,00 300 000,00 10 537 417,00 13 361 283,00 8 657 175,00 4 861 776,00 0,00 0,00 0,00

2024 45 124 067,00 45 124 067,00 11 655 954,00 300 000,00 10 983 540,00 13 271 283,00 8 913 290,00 5 056 248,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 533 290,00 46 533 290,00 12 471 871,00 300 000,00 11 313 047,00 13 271 283,00 9 057 089,00 5 258 498,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 937 426,00 47 937 426,00 13 264 902,00 300 000,00 11 652 439,00 13 271 283,00 9 328 802,00 5 468 838,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 405 408,00 49 405 408,00 14 193 446,00 300 000,00 11 912 013,00 13 271 283,00 9 608 666,00 5 687 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 964 571,00 50 964 571,00 15 106 988,00 300 000,00 12 269 374,00 13 271 283,00 9 896 926,00 5 915 096,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 467 051,00 52 467 051,00 16 084 478,00 300 000,00 12 497 456,00 13 271 283,00 10 193 834,00 6 151 700,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 023 704,00 54 023 704,00 17 160 392,00 300 000,00 12 792 380,00 13 151 283,00 10 499 649,00 6 397 768,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 46 529 431,00 43 719 654,00 19 362 342,00 0,00 0,00 258 707,00 0,00 0,00 2 809 777,00 0,000,00 364 000,00

2022 40 593 637,00 38 842 637,00 19 257 908,00 28 429,05 0,00 259 498,00 0,00 0,00 1 751 000,00 0,000,00 0,00

2023 42 292 063,00 40 081 957,00 19 835 645,00 0,00 0,00 239 367,00 0,00 0,00 2 210 106,00 0,000,00 0,00

2024 43 736 607,00 40 890 847,00 20 430 714,00 0,00 0,00 219 236,00 0,00 0,00 2 845 760,00 0,000,00 0,00

2025 45 230 830,00 42 274 103,00 21 043 635,00 0,00 0,00 199 104,00 0,00 0,00 2 956 727,00 0,000,00 0,00

2026 46 772 386,00 43 784 807,00 21 674 944,00 0,00 0,00 179 776,00 0,00 0,00 2 987 579,00 0,000,00 0,00

2027 48 280 308,00 44 782 180,00 22 325 192,00 0,00 0,00 159 976,00 0,00 0,00 3 498 128,00 0,000,00 0,00

2028 49 889 471,00 46 193 835,00 22 994 948,00 0,00 0,00 118 376,00 0,00 0,00 3 695 636,00 0,000,00 0,00

2029 51 391 951,00 47 461 575,00 23 684 796,00 0,00 0,00 77 136,00 0,00 0,00 3 930 376,00 0,000,00 0,00

2030 53 052 504,00 48 760 875,00 24 395 340,00 0,00 0,00 24 208,00 0,00 0,00 4 291 629,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 775 808,00 0,00 3 003 168,00 3 003 168,00 1 775 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 499 628,00 1 257 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 382 460,00 1 037 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 387 460,00 1 042 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 302 460,00 957 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 165 040,00 819 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 125 100,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 075 100,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 075 100,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 971 200,00 625 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 360,00 1 227 360,00 278 160,00 0,00 278 160,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 628,00 1 499 628,00 278 160,00 0,00 278 160,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 460,00 1 382 460,00 278 160,00 0,00 278 160,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 460,00 1 387 460,00 278 160,00 0,00 278 160,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 460,00 1 302 460,00 278 160,00 0,00 278 160,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 040,00 1 165 040,00 203 040,00 0,00 203 040,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 100,00 1 125 100,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 100,00 1 075 100,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 100,00 1 075 100,00 140 000,00 0,00 140 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 971 200,00 971 200,00 26 000,00 0,00 26 000,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 983 548,00 0,00 182 649,00 182 649,000,00

2022 x x x x 0,00 9 483 920,00 0,00 3 250 628,00 3 250 628,000,00

2023 x x x x 0,00 8 101 460,00 0,00 3 592 566,00 3 592 566,000,00

2024 x x x x 0,00 6 714 000,00 0,00 4 233 220,00 4 233 220,000,00

2025 x x x x 0,00 5 411 540,00 0,00 4 259 187,00 4 259 187,000,00

2026 x x x x 0,00 4 246 500,00 0,00 4 152 619,00 4 152 619,000,00

2027 x x x x 0,00 3 121 400,00 0,00 4 623 228,00 4 623 228,000,00

2028 x x x x 0,00 2 046 300,00 0,00 4 770 736,00 4 770 736,000,00

2029 x x x x 0,00 971 200,00 0,00 5 005 476,00 5 005 476,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 262 829,00 5 262 829,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,10% 1,50% 8,06% 6,60% TAK TAK3,37%

2022 5,26% 12,24% 5,90% 4,44% TAK NIE12,24%

2023 4,43% 12,64% 6,66% 5,20% TAK TAK12,64%

2024 4,17% 13,98% 9,42% 9,42% TAK TAK13,98%

2025 3,68% 13,40% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2026 3,29% 12,50% 9,42% 9,07% TAK TAKx

2027 3,00% 13,24% 9,82% 9,47% TAK TAKx

2028 2,77% 12,97% 11,36% 11,36% TAK TAKx

2029 2,58% 12,97% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2030 2,37% 12,94% 13,10% 13,10% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 410 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 751 000,00 0,00 1 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 227 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 257 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 037 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 042 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 957 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 819 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXV/219//2021

Rady Gminy Kaźmierz
z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kaźmierz na lata 2021 – 2030

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa dostosowano wielkości finansowe do zmian

wprowadzonych:

1) Zarządzeniem Nr 161/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 stycznia 2021 roku,

2) Uchwałą Nr XXV/218/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 lutego 2021 roku

oraz zaplanowano wydatki bieżące z tytułu poręczeń ( kolumna 2.1.2) w roku 2021 w kwocie 28 429,05 zł.

Poręczenia udziela się w związku z umową dotacji zawartą pomiędzy Spółdzielnią Socjalną TAROKA w

Tarnowie Podgórnym a Fundacją Pomocy Wzajemnej BARKA w Poznaniu na utworzenie nowych miejsc

pracy. Poręczenie obejmuje okres 18 miesięcy i zabezpiecza niewywiązanie się spółdzielni z utrzymania

rzeczonych nowych stanowisk pracy.

.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D539963-A196-4221-A30C-7BD50438777D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

